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FORMASUP PARIS IDF

UNIVERSITE/ECOLE

» Adresse administrative Composante

A

90, rue de Tolbiac PANTHEON SOREONNE

ECOLE DE MANAGEMENT DE LA SORBONNE

75013 - PARIS

» Siége Etablissement

90, rue de Tolbiac

75013 - PARIS

CONTACTS

» VVos référents FORMASUP PARIS IDF

contact@formasup-paris.com

Pour les publics en situation de handicap : consultez nos pages dédiées Apprenants et Entreprises.

» Vos contacts « Ecole/Université »

m2ti.ees@univ-parisl.fr
0189685073

m2ti.ees@univ-parisl.fr
0189685073
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PROGRAMME

» Code RNCP

Programme détaillé de la formation

Enseignements fondamentaux

Enseignement d'application

dont Etudes de cas

Pratiques professionnelles

Conférences

Visites de sites

Séminaires a l'étranger

Suivi du mémoire et soutenance

Tutorat

248h

72h

40h

21h

10h

15h

35h

39h

171h

84h

46h

15h

10h

15h

35h

100h

39h
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FORMASUP PARIS IDF - M2 Transports Internationaux

» Modalités pédagogiques

» Controle des connaissances

» Diplédme délivré
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